
Erfaren chef til kvalitet, miljø og arbejdsmiljø, der kan
lede vores indsats og implementere systemer

Har du etableret dig som en erfaren KMA-fagperson og kunne du tænke dig at være med til at
bygge et KMA-set up? Motiverer det dig at være med til selv at etablere din rolle og at være en del
af virksomhedens ledelse? 
Så er det måske dig der skal have den afgørende rolle i at forstærke og udvikle vores gode image. 
Du orkestrerer arbejdet med KMA, på motiverende vis og tager lederskab for vores faglige niveau.  
Som KMA-chef er du med til at sikre, at projekter udføres effektivt og sikkert. Du får det
overordnede ansvar for at alle har den faglighed, der skal til og ikke er i tvivl om hvad der forventes
af dem i relation til KMA. 
Det er dig der har overblikket og kender vores styrker og svagheder, når det kommer til KMA. Du
følger op på efterlevelsen, med nysgerrighed på virkeligheden på byggepladsen. Du prioriterer og
lægger realistiske planer for, hvordan vi løbende udbygger vores KMA-setup. 
Du arbejder tæt sammen med ledelsen, projektlederne og vores administration. 
Dine hovedopgaver være at: 

Udvikle og implementere vores KMA-systemer, med fokus på at overholde lovgivning og

understøtte vores autorisationer. 

●

 Kvalitetstjekke at vi også gør som vi siger og samle input til løbende forbedringer ●

Planlægge medarbejdertræning og opfølgning, så alle er klædt på til at varetage de KMA-

opgaver der forventes af dem 

●

Rapportering og ledelsesbeslutninger om KMA, herunder risikovurderinger og forebyggelse af

risici 

●

 
Du kan få følgeskab fra organisationen og mestrer både projektledelse og det lange seje træk
efterfølgende 
Det er en ny rolle i organisationen og vi søger derfor dig som har erfaring med KMA-systemer. Du
kan arbejde selvstændigt og har meget gerne erfaring med at udfylde en nyetableret rolle. 
Der er meget at gøre, og det er vigtigt, at du med overblik kan træffe beslutninger og ikke mindst
prioritere. Du kommer i berøring med hele organisationen, og skal kunne kommunikere konkret og
tydeligt til mennesker med forskellige baggrunde. Også når de ikke altid er enige eller kan se
meningen med det du beder om. 
Du tager naturligt lederskab for opgaver og fagområder. Du formår at etablere gode relationer med
kolleger og interessenter, herunder en evne til at afstemme forventninger. 
De kvalifikationer vi forventer: 

Minimum 5 års erfaring med ledelse af KMA-systemer i lignende virksomheder eller

brancher. 

●

Relevant uddannelse inden for Kvalitet, Miljø og Arbejdsmiljø eller tilsvarende ●

Projektlederuddannelse og erfaring med forandringsledelse ●

Erfaring med kvalitetsledelse og kendskab til kvalitetssikring på byggeprojekter ●

Gerne erfaring med at implementere systemer, herunder intern projektledelse. ●

Solidt kendskab til relevant lovgivning, standarder og certificeringer inden for KMA ●

Certificeringer som KMA-auditor vil være en fordel ●

Bruger ubesværet relevante IT-værktøjer 
 
Praktisk 
Stillingen er på 37 timer ugentlig, med tiltrædelse hurtigst muligt. Har du lyst til at høre mere om
stillingen, så ring til Nicolai Ploug på 40893636 
Du kan kun ansøge via linket nedenfor.
 
Om Allan Ploug 
Allan Ploug A/S består af et team af engagerede og kompetente medarbejdere med dygtige
projektledere og ca. 100 montører, som hver især dækker deres fagområde inden for
virksomhedens kerneområder - isolering, brand, miljøsanering + rådgivning inden for samme
områder. På kontoret er desuden 16 ansatte, der støtter op om en effektiv afvikling af projekterne. 
Allan Plougs værdier er vigtige og er med til at sikre virksomhedens visioner og målsætninger bliver



en realitet. Derfor lægger vi stor vægt på, at virksomheden består af et sammentømret team, der
arbejder tæt sammen med daglig sparring og vidensdeling, hvor der er fokus på virksomhedens
kunder. 
Virksomheden drives på ærlighed og ansvarlighed, hvor hver medarbejder med integritet, respekt
og tillid, samt deres kompetencer, skaber dynamikken i virksomheden. 
Du kan læse mere om os på https://www.allanploug.dk/om-os 
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